

Resurs CNC AB: Kommuniké från extra bolagsstämma 2008-11-06

Aktieägarna i Resurs CNC AB (publ) höll extra bolagsstämma torsdagen den 6 november 2008 kl 17.00 i Stockholm. Här följer ett sammandrag av de viktigaste besluten som fattades på stämman.

Ändring av ny bolagsordning

Stämman beslutade att bolagets firma ändras till Resurs Bemanning CNC AB.

Antalet styrelseledamöter

Stämman beslutade att antalet ledamöter ska vara 5.

Val av styrelseledamöter och styrelsens ordförande

Stämman beslutade om nyval av Per Granath, Torkel Norda och Klas Wahlström. Per Granath valdes till styrelseordförande. Per Hofverberg och Christer Norin som valdes vid ordinarie stämman den 7 maj kvarstår som ledamöter i styrelsen. Per Söderström, Christina Norin-Söderström och Nicklas Norin lämnade styrelsen på egen begäran i samband med den extra bolagsstämman.

Styrelsearvoden

Stämman beslutade ett årsarvode på totalt 500 000 kronor.

Beslut om ägardirektiv

Stämman beslutade att anta ägardirektivet.

Valberedning

Stämman beslutade att en valberedning skall inrättas inför nästa års årsstämma genom att bolagets två största ägare utser var sin representant som tillsammans med styrelsens ordförande skall utgöra valberedning. Valberedningens sammansättning skall kommuniceras senast sex månader före årsstämman 2009.

För ytterligare information vänligen kontakta:

Nicklas Norin VD +46 8 555 350 01 eller nicklas.norin@resurs.info

Per Granath Styrelseordförande +46 706 37 40 18 eller per.granath@humanagroup.se

Resurs CNC AB (publ) är en av Sveriges ledande bemanningskoncerner och är noterat på OMX First North. Vi har uppdragsverksamhet över hela landet och erbjuder tjänsterna personaluthyrning, rekrytering, konsultförmedling samt personalomställning inom områdena IT, ekonomi, administration, försäljning och marknad. I Resurs CNC AB ingår dotterbolagen IT-Resurs AB och Resurs Bemanning AB. Samtliga bolag i koncernen är

ISO-certifierade samt är auktoriserade bemanningsföretag. Läs mer om oss på **www.resurs.info**.